3

Приложение № 1

к приказу министерства ВЭСТиП Амурской области

от 08.10.2018 № 564
Министерству внешнеэкономических связей,

туризма и предпринимательства Амурской области
ЗАЯВЛЕНИЕ

о заключении Соглашения о предоставлении субсидии
от ____________________________________________________________________

                    (наименование субъекта социального предпринимательства)

____________________________________________________________________
в лице ______________________________________________________________,

действующего на основании ___________________________________________
(номер и дата свидетельства о государственной регистрации, реквизиты доверенности или иного документа, удостоверяющего полномочия).
Прошу принять настоящее заявление о заключении Соглашения о предоставлении субсидии в соответствии с порядком предоставления субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства, включая крестьянские (фермерские) хозяйства (в части возмещения части затрат, связанных с реализацией проекта в сфере социального предпринимательства), утвержденным постановлением Правительства Амурской области о 28.09.2018 №475 (далее – Порядок).

Сумма запрашиваемой субсидии _____________________________________ тыс. руб. (____% от суммы документально подтвержденных затрат).

Я ____________________________________________________________________
                                              (субъект социального предпринимательства)

подтверждаю, что:

- с целью, условиями и порядком предоставления субсидии ознакомлен(а);

- не осуществляю деятельность, предусмотренную пунктом 3 статьи 14 Федерального закона от 24 июля 2007 г. №209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»;

- предъявляемые мной расходы ранее не были возмещены за счет федерального, областного и местного бюджетов;

- согласен на обработку персональных данных, указанных в представленной документации, в том числе на размещение в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования;
- представленная документация достоверна, разрешаю доступ к ней уполномоченных лиц и обязуюсь дать все необходимые разъяснения по ее содержанию.

Опись документов, предусмотренных пунктом 2.2. Порядка, прилагается.

Получатель

____________ _________________________ ___________________________

       (подпись)                (расшифровка подписи)                                    (должность)

М.П.

"__" _____________ 20__ г.

Опись документов

	N п/п
	Наименование документа
	Количество страниц

____________ _________________________ ___________________________

       (подпись)                (расшифровка подписи)                                    (должность)

М.П.

"__" _____________ 20__ г.